CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

Página 1 de 6

EDITAL N.º 37/2025

O Município de Curitibanos torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas no período 17 a 19 de dezembro de 2025, na
Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos poderão
fazê-lo no período de 17 a 19 de dezembro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na
Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Curitibanos, 16 de dezembro de 2025.

Kleberson Luciano Lima,
Prefeito Municipal de Curitibanos/SC.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

Página 2 de 6

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2446032 ADRIANA MENDES RIBEIRO 3,00

2442021 ALANA MARIA PINTO DE TOLEDO 0,00

2438584 ALESSANDRA CLAUDIA MANTOVANI 3,00

2440131 ALINE DE OLIVEIRA MAZIERO 3,00

2436678 ALLAN ANTUNES ALVARENGA 0,00

2437614 AMANDA DE OLIVEIRA 3,00

2438994 AMANDA DE SOUZA MORAES 0,00

2441977 ANA CARLA SILVEIRA NEGRINI 3,00

2439320 ANDREIA PIRES DE MORAES 3,00

2441926 ANGELA APARECIDA OLIVEIRA 3,00

2439369 ANGÉLICA WALTRICK COUTO RODRIGUES 3,00

2442378 ANNA BEATRIZ CAETANO 3,00

2438170 ANNA CAROLINE DE PAULA SANTOS 0,00

2439835 ANTONIELA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 3,00

2438393 ARLETE LEANDRO DE SOUZA 0,00

2441212 BARBARA ANDREIA PALAURO 0,00

2440617 BIANCA VIEIRA MELEGARI 3,00

2446098 BRUNA DE OLIVEIRA LOPES 3,00

2441710 CAMILA CANCELIER 3,00

2435992 CARLA APARECIDA DOS SANTOS 3,00

2440361 CAROLINE BASTOS 0,00

2443128 CAROLINE FRANÇA 0,00

2439258 CAROLINE ORTIZ DE JESUS 3,00

2449488 CASSIA MARA FERREIRA 0,00

2443843 CASSIANI GUEDES DE FREITAS PEREIRA 3,00

2450159 CLAIR DENISE DE SOUZA 3,00

2435544 CLAUDIO SANTANA DA SILVA 3,00

2435538 CLEOCIR LEAL HOFFMANN 0,00

2440339 CRISTIANE APARECIDA KILIN SILVEIRA 3,00

2436872 CRISTIANE MORAES LIMA DE SOUZA 0,00

2441822 CRISTIANE RIBEIRO CONCEIÇÃO 3,00

2448926 DAIANE PRISCILA DO ESPÍRITO SANTO 0,00

2441901 DANIELA CÓRDOVA FERREIRA ALBINO 3,00

2445607 DANIELL DOS SANTOS 3,00

2435693 DAYANE CRISTINA MARQUES 0,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

Página 3 de 6

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2441773 DILLIANE CRISTINA FERREIRA LUTZ 3,00

2441100 DIRLENE APARECIDA DA ROSA 3,00

2438032 EDILCE BECKER DE SOUZA 3,00

2438206 EDJAINI ALVES FERREIRA 3,00

2440990 ELAINE MAZZUCO 3,00

2449911 ELIANE APARECIDA GODOY 3,00

2442458 ELIANE CRUZ 3,00

2435312 ELIANE FERNANDES ZANINI 0,00

2449086 ELIZANDRA BIANCA FERNANDES GONÇALVES 3,00

2437343 ELIZANE DE MORAES COPPINI 3,00

2442827 ELIZANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA 3,00

2439695 ELOISA HELENA BONDAVALLE ORTIZ 3,00

2437017 EMILAINE ULLIRSCH DE ARAUJO 3,00

2439543 EMILLYE ROSA 0,00

2437601 EZILDA APARECIDA GREIM CITRA 3,00

2440184 FERNANDA DE LIMA MACIEL 0,00

2435370 FERNANDA RIBEIRO DA ROSA DE CORDOVA 0,00

2441144 FRANCIELI ORTIZ DE SOUZA 3,00

2443042 FRANCIELLE DA SILVA MARTINS 3,00

2435151 FRANCIELLE DIAS HEUSSER 3,00

2442425 GABRIELLE GUEDES DOS SANTOS 3,00

2440792 GISELE HINDIOARA ORTIZ DA SILVA 0,00

2447919 GREICE PROVESI PAES RODRIGUES 3,00

2435971 ISABELLE PIRES DE JESUS 0,00

2440592 IVANICE MOREIRA DE MORAES 3,00

2440213 IVONETE APARECIDA MACALI 3,00

2438294 JACKELINE MATIAS 3,00

2435565 JANARA PAULA MORAES 0,00

2443667 JAQUELINE GISELE NUNES 0,00

2439725 JENNYFFER ALMEIDA PENTEADO 0,00

2440424 JOSIANE DOLBERTH RIBEIRO VELASQUEZ 3,00

2441945 JOSILEI DAS GRAÇAS COUTO 0,00

2441436 JUCELENE NUNES DA SILVA 0,00

2438508 JULIANA FRANCISCA ZANROSSO 3,00

2439303 JULIANA KARINE OLIVEIRA TIRELLI 3,00

2436850 KARIANE DA SILVA NAGEL 3,00

2447514 KATIA APARECIDA DE ALMEIDA 0,00

2437537 KATIA REGINA DE LIMA FERRAZ 3,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

Página 4 de 6

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2438743 LETÍCIA FERREIRA LEMOS 3,00

2442813 LETÍCIA PEREIRA PEIXER 0,00

2435175 LILIAN PATRICIA DE OLIVEIRA 3,00

2435369 LUANA APARECIDA PONTES ANTONELLO 0,00

2441099 LUANA DUTRA LONGHI KAMER 3,00

2438535 LUANA FERREIRA 3,00

2435475 LUCIANA EVARISTO DE CAMARGO 3,00

2437108 LUCIMARA PADILHA DE LIZ 0,00

2442326 MARCELA GATNER TIGRE 0,00

2440165 MÁRCIA MORAES 0,00

2436543 MARGARETE RODRIGUES DE SOUZA 3,00

2439829 MARIA EDUARDA FONTES DO AMARAL 0,00

2437381 MARIANA FERRETTO 3,00

2437574 MARIANA ORTIZ FRANÇA 3,00

2448892 MARIANA SURDI CARVALHO 0,00

2448526 MARIANE MORAES 3,00

2439641 MARIANE RIBEIRO DA LUZ 3,00

2437257 MARICLÉIA APARECIDA BELOTTO 3,00

2439079 MARIELLE FRÜHAUF DE MORAES 3,00

2435290 MARILENE MONTEIRO 3,00

2440982 MARIZETE PROENÇA DO AMARAL 3,00

2439905 MARIZETE SILVANA FANTIN 0,00

2448102 MARLI APARECIDA RIBEIRO 3,00

2438775 MATHEUS GRANEMANN DE ALMEIDA 0,00

2449264 MAYARA DE LIMA 3,00

2436081 MAYARA GATNER TIGRE 3,00

2435907 MILENA PALHANO 3,00

2441831 MÍRIAM QUEREN DOMINGUES DE MORAIS 0,00

2441558 MÔNICA REGINA DUARTE RODRIGUES 0,00

2439117 MORGANA CAROLINE VETTER SILVA 0,00

2442538 NATALIA CARRYE PEREIRA VALENTIN 0,00

2439662 NATHIELLE APARECIDA LINHARES 0,00

2435366 NICOLLE CAROLINE DOS SANTOS ALMEIDA 3,00

2440132 NIKITA EDUARDA CAVALI PEREIRA 0,00

2436470 PAULA THAIS VARELA 3,00

2450070 PRISCILA DE SOUZA BATISTA 3,00

2436083 PRISCILA SILVEIRA ORTIZ 0,00

2438157 REGINA REIS DE PAULA VALIM 0,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

Página 5 de 6

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2436991 RODIANY APARECIDA POMMERENING 3,00

2437855 ROSANGELA GUIMARAES PORATH 0,00

2439948 SANDRA BEZUTTI 0,00

2440749 SANDRA MARIA ROSA ORTIZ 3,00

2437334 SARAH GABRIELLA DACOL RIBEIRO 0,00

2437197 SARITA MUSSKOPF BALDIN 0,00

2448527 SILVANA FERNANDES DE SOUZA TRILHAS 3,00

2446566 SILVIA WOLINGER PADILHA GOETTEN 3,00

2442269 SIMONE ANTUNES DE ALMEIDA PELEGRINI 3,00

2441317 SIMONE DE SOUZA 3,00

2439975 SIMONE SCOLARO DE MELLO 3,00

2437338 SONI FRANÇA ALBINO 3,00

2436145 SORIENE FERREIRA ORTIZ 3,00

2439126 SUELLEN SCHAEFER ROSSA 3,00

2440177 SUSANA FATIMA DE SOUZA 0,00

2436971 TAMARA APARECIDA MARINS CAMARGO 3,00

2435761 TATIANA LUCAS DE PAILA 3,00

2439318 TERESINHA PAULINA LOVATEL 3,00

2441382 THAIS ALINE DOLBERTH 3,00

2448123 VALERIA DAS GRAÇAS CARRER 3,00

2438320 VANDERLEIA INGLÊS KRZYZANOVSKI 3,00

2437375 VANESSA DAS GRAÇAS BORGES FRAGOSO 3,00

2441610 VANESSA DE SOUZA FAEDO 3,00

2436870 VILCIANE DE LIMA CAMARGO ALVES 3,00

2442091 WILLIAM CESAR DA SILVA 3,00

2440622 YARA APARECIDA SEISL 3,00

Professor de Geografia

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2449128 ESMAEL PSCHEIDT 3,00

2440945 JOAO BATISTA WEBER DE SOUZA 3,00

2440951 MARLI TEREZINHA ANTONELLO WELTER 3,00

2445514 RODRIGO DE OLIVEIRA SIQUEIRA 0,00

2441897 SAIMOM POCZAPSKI NORO RIBEIRO 3,00

2450124 SILVIA PERUZZO 3,00

2437386 TIAGO SORG JURGENSEN 0,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

Página 6 de 6

Professor de Língua Inglesa

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2436136 ANDREIA PEREIRA 3,00

2450017 ANDREOS TRAINOTTI 0,00

2437008 LIA FERNANDA MARCONDES 3,00

2442094 NICOLAS COMIM 0,00